

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24, bud. W-9/110
31-155 KRAKÓW

Znak sprawy: KA-2/006/2016

KA-2. 381 -178/2016

P O W I A D O M I E N I E

o zmianach SIWZ i odpowiedzi na pytania do SIWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony na remont, modernizację i rozbudowę systemu telewizji dozorowej (CCTV IP) - ETAP I (zgodnie z dokumentacją wykonawczą) - dla Osiedla Studenckiego Politechniki Krakowskiej ul. Skarżyńskiego na działkach nr 21/96, 21/80, 21/82 obręb 6 jedn. ewid. Nowa Huta w Krakowie oraz w Krakowie przy ul. Bydgoskiej 19A na działce nr 384/26 obręb 4 zamieszcza poniżej odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu w następującym zakresie: dotyczących zmienionego brzmienia opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziałów w postępowaniu w zakresie wymaganego przez Zamawiającego w pkt 1) wiedzy i doświadczenia. Zamawiający pismem z dnia 18.02.2016r. zmienił treść opisu na:

Wiedza i doświadczenie

Za posiadającego niezbędną wiedzę i doświadczenie uznaje się Wykonawcę, który wykaze, że :

1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej 2 zamówienia, polegające na dostawie, montażu, uruchomieniu monitoringu wizyjnego CCTV IP składającego się z minimum 70 kamer oraz konserwacji i serwisowaniu przez okres minimum 3 lat, każde o wartości co najmniej 750 000,00 zł brutto

W przypadku, gdy zadania w zakresie montażu i uruchomienia monitoringu wizyjnego CCTV IP wraz z instalacją systemu kontroli dostępu były częścią zamówienia/zamówień o większym zakresie, należy wyszczególnić kwotę zrealizowanych zamówień w wymaganym powyżej zakresie z całości zamówienia/zamówień.

Treść powyższego opisu budzi wątpliwości Wykonawcy i może być interpretowana w różny sposób przez różnych wykonawców. W szczególności zwracamy uwagę, że gdyby przyjąć, że Zamawiający wymaga wykazania się zrealizowaniem zamówienia na dostawę systemu CCTV IP zakończonego nie później niż 3 lata przed terminem składania ofert i jednocześnie w stosunku do tego zamówienia wymaga 3-letniego okresu serwisowania to wymóg ten jest obiektywnie niemożliwy do spełnienia, ponieważ w przypadku gdy samo wdrożenie zakończy się na tyle wcześnie, żeby możliwy do spełnienia był wymóg 3-letniego okresu serwisowania to niespełniony będzie wymóg zakończenia wdrożenia w okresie trzech lat przed terminem składania ofert, a jeżeli wdrożenie zakończone będzie wcześniej niż 3 lata przed terminem składania ofert to wymóg trzyletniego okresu serwisowania nie będzie spełniony z uwagi na zbyt krótki czas, który upłynął od zakończenia wdrożenia. W związku z powyższymi wątpliwościami prosimy o wyjaśnienie:

1) Czy Zamawiający potwierdzi, że powyższy warunek udziału w postępowaniu należy rozumieć w ten sposób, iż zamówienia na dostawę, wdrożenie i uruchomienie systemów CCTV IP spełniających wymogi określone przez Zamawiającego w treści warunku (tj. składające się z min 70 kamer) miało zostać zakończone w okresie 3 lat przed terminem składania ofert i wykonawca w ramach realizacji tegoż zamówienia zobowiązany jest do świadczenia 3-letniego serwisu, który jednak nie musi być w całości ukończony w dniu składania ofert.

Wykonawca zobowiązany będzie w takim razie do złożenia dokumentów potwierdzających należyte wykonanie wdrożenia i aktualnych (nie starszych niż 3 miesiące) dokumentów potwierdzających należyte świadczenie usługi serwisu (która musi opiewać na min 3 lata).

2) W przypadku gdy Zamawiający nie potwierdzi powyższej interpretacji, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, aby wykonawca mógł wykazać się 3-letnim doświadczeniem przy serwisowaniu systemów CCTV IP innych niż wykazywanych w celu

potwierdzenia spełniania warunku z pierwszej części opisu, tj. warunku dostawy, wdrożenia, uruchomienia systemu CCTV IP o min 70 kamerach.

3) W przypadku gdy obie interpretacje z punktów 1-2 nie są prawidłowe Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający przez wykonanie zamówienia rozumie łącznie zakończenia wdrożenia i zakończenie serwisowania, a za datę końcową realizacji danego zamówienia, Zamawiający przyjmuje datę zakończenia świadczenia 3-letniego serwisu, którego bieg rozpoczął się po wdrożeniu systemu.

W przypadku z kolei gdy żadna z powyższych interpretacji nie jest prawidłowa, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, w jaki sposób ma rozumieć postawiony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu z pkt 1).

Wykonawca zwraca uwagę, że przy takim niejednoznacznym opisie sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu każda z w/w interpretacji z punktów 1-3 jest możliwa. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jak wykonawcy mają rozumieć postawiony warunek udziału.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, że powyższy warunek udziału w postępowaniu należy rozumieć w ten sposób, iż zamówienia na dostawę, wdrożenie i uruchomienie systemów CCTV IP spełniających wymogi określone przez Zamawiającego w treści warunku (tj. składające się z min 70 kamer) miało zostać zakończone w okresie 3 lat przed terminem składania ofert i wykonawca w ramach realizacji tegoż zamówienia zobowiązany jest do świadczenia 3-letniego serwisu, który jednak nie musi być w całości ukończony w dniu składania ofert.

W związku z powyższym punkcie 6.2.2 SIWZ dodaje się ww. treść.

PYTANIE 2:

Wykonawca wnosi również o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający w tekście, który znajduje się pod cytowanym punktem 1) posługuje się wyróżnionym poniżej określeniem:

„W przypadku gdy zadania w zakresie montażu i uruchomienia monitoringu wizyjnego CCTV IP wraz z instalacją systemu kontroli dostępu (...)...” Wykonawca zwraca uwagę, że w brzmieniu warunku udziału w postępowaniu z pkt 1) Zamawiający nie wymaga wykazywania się przez Wykonawców wykonaniem w przeszłości instalacją systemu kontroli dostępu. Czy w związku z powyższym Wykonawca może traktować w/w wzmiankę o instalacji systemu kontroli dostępu jako niebyłą?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający nie będzie wymagał wykazywania się przez Wykonawców wykonaniem w przeszłości instalacją systemu kontroli dostępu. Zapis o wspomnianej instalacji traktować należy jako niebyły. **W związku z powyższym modyfikacji ulega punkt 6.2.2 SIWZ.**

PYTANIE 3:

Zamawiający wymaga m.in. dysponowania jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych do 1 kV E i D. Z jednej strony Zamawiający wymaga uprawnień bez ograniczeń a z drugiej strony uprawnień z ograniczeniami tj. do 1 kV E i D. Ponadto zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 2014 poz. 1278) uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w ograniczonym zakresie uprawniają do kierowania robotami budowlanymi przy wykonywaniu instalacji wraz z przyłączami o napięciu do 1 kV w obiektach budowlanych o kubaturze do 1000 m³. Oznacza to, że nie ma takich uprawnień do 1 kV E i D. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienia powyższej kwestii.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Po słowach (...) urządzeń elektrycznych Zamawiający dodaje treść: oraz świadectwa kwalifikacyjne (...)

W związku z powyższym warunek w punkcie 6.2.4 b) SIWZ brzmi:

Za dysponującego osobami zdolnymi do wykonania zamówienia uzna się Wykonawcę, który dysponuje lub będzie dysponował jedną osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz świadectwa kwalifikacyjne do 1 kV E i D. Osoba ta powinna posiadać minimum 5-letnie doświadczenie w kierowaniu robotami instalacyjnymi. Osoba ta będzie pełniła funkcję kierownika robót w zakresie sieci i instalacji elektrycznych

PYTANIE 4:

Zamawiający wymaga m.in. dysponowania jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wod-kan. Prosimy o doprecyzowanie czy mają to być uprawnienia bez ograniczeń czy w ograniczonym zakresie.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający wymaga m.in. dysponowania jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wod-kan, co najmniej w ograniczonym zakresie.

Z uwagi na powyższe Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 2016-02-22 na dzień 2016-03-03. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2016-02-22 na dzień 2016-03-03. W związku z powyższym modyfikacji ulegają następujące punkty SIWZ: 12.14, 13,1 13.3

Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

KRAKÓW dnia: 2016-02-26
